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1 223 FELDKIRCHNER Tobias 2001 DSG UNION RAIBA PFANDL 17:02,90 1

2 224 GEHMAIER Thomas 1998 17:18,33 2

3 226 FELLNER David 2003 17:34,24 1

4 241 POHN Florian 2001 17:34,57 3

5 236 UNTERBERGER Andreas 2004 DSG UNION RAIBA PFANDL 19:32,05 1

6 225 FELDKIRCHNER Niklas 2003 DSG UNION RAIBA PFANDL 19:38,53 2

7 235 SOMMERAUER Julian 2008 20:18,88 2

8 221 KÄFERBÖCK Anna 2001 22:08,97 1

9 229 SCHALLMEINER Lena 2004 22:18,41 1

10 231 FELDKIRCHNER Florian 2006 DSG UNION RAIBA PFANDL 22:33,14 3

11 237 WEIGERT-WÜRGLAUER Peter 2004 23:15,96 4

12 230 BRUNMAYR Jakob 2005 23:20,59 5

13 232 2007 29:40,10 6

Ergebnisliste der Klassen: Junioren w, Junioren m, Schüler A m, Schüler B 
jünger w, Schüler B jünger 
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ULC Gampern

ULC Gampern

LCAV Jodl packaging

LCAV Jodl packaging

TriPowerWimbergerhausFreistadt

Lcav Jodl Packaging

LCAV Jodl Packaging

LCAV Jodl packaging

MÖLLER David-Lucien



GG Lauf: 4250m

Rang Name Geb. PLZ Ort Verein Zeit Durchschnittszeit

1 205 GSTÖTTNER Ulrike 1970 w 4850 34:13,71 01:43,42 32:30,29

2 206 KIRCHGATTERER Martina 1972 w 4850 BPOE 34:14,05 01:43,76

3 240 SEIRINGER Elisabeth 1966 w 4850 TIMELKAM 34:14,36 01:44,07

4 204 WINKLER Petra 1980 w 30:07,72 02:22,57

5 203 SCHÖNBERGER-NORDVIK Melanie 1986 w 4850 29:41,61 02:48,68

Rang Name Ort Verein Zeit Durchschnittszeit

1 213 MÜHLEGGER Stefan 1983 m 4850 26:46,41 00:12,02 26:58,43
2 220 STEINBERGER Herbert 1957 m 4850 27:23,67 00:25,24
3 216 BRANDT Christian 1962 m 4850 27:31,68 00:33,25

4 214 ABLINGER Klaus 1969 m 26:10,38 00:48,05

5 211 HITZL Alexander 1982 m 27:56,68 00:58,25
6 210 GNIGLER Franz 1990 m 4850 25:58,97 00:59,46

7 247 PÖTZELSBERGER Markus 1981 m 24:23,13 02:35,30

8 95 SCHÖNBERGER-NORDVIK Patrick 1986 m 4850 TIMELKAM 29:40,69 02:42,26
9 218 LEEB Josef 1963 m 29:43,05 02:44,62

10 219 MAYRHOFER Manfred 1958 m 4850 TIWI 30:21,30 03:22,87

11 244 GEBHART Bernhard 1985 m 4850 TIMELKAM 20:46,73 06:11,70

Rang Name Ort Verein Zeit
1 208 HUMERWENGER Gertrude 1961 w 41:54,95
2 243 RIEDL Ingrid 1967 w 4850 41:56,63
3 207 HOCHREITER Ingrid 1958 w 44:25,19
4 209 Maier Hannelore 1962 w 44:27,08
5 242 RIEDL Christian 1968 m 4850 44:28,60

+ Nordic Walking

Startnr. Geschl. Strasse
Differenz zum
Durchschnitt

Timelkam

Timelkam

Bpö

Lenzing

Timelkam

Startnr. Geb GeschlPlz Strasse
Differenz zum
Durchschnitt

Timelkam

Timelkam TSV Timelkam

Timelkam TSV Timelkam

Vöcklamarkt

Vöcklamarkt

Timelkam

Seewalchen

Timelkam

FC Gallaberg

Nordic Walking
Startnr. Geb GeschlPlz Strasse

Timelkam

Timelkam
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1 1 STEGER Manfred 1986 27:48,21 1

1 115 ACHLEITNER Wolfgang 1991 27:48,21 1

3 126 SATZINGER Andreas 1978 28:41,43 2

4 2 1969 28:58,02 1

5 3 ZECHLEITNER Gerhard 1968 29:09,21 2

6 4 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 29:25,81 1

7 9 ORTNER Manfred 1981 29:30,74 3

8 127 LINNER Wolfgang 1969 30:17,46 3

9 6 KIBLER Helmut 1977 30:36,97 4

10 102 STROI Michael 1983 30:39,94 4

11 5 1990 30:51,45 2

12 128 BERGMAIR Robert 1983 Achtung Links! 31:14,34 5

13 96 SEIRINGER Wolfgang 1980 31:27,99 6

14 70 1985 31:56,91 7

15 43 HANNINGER Walter 1966 32:03,55 2

16 42 HAIDER Michael 1988 32:12,54 3

17 103 TRÖSCHER Patrick 1988 32:20,15 4

18 76 PRIVEC Johann 1958 k.V. 33:01,24 3

19 8 WAURISCH Jochen 1975 33:20,96 5

20 45 HAUSJELL Andreas 1994 33:35,14 5

21 59 KIRCHGATTERER Hermann 1968 33:54,42 6

22 26 BRAND Luca 1998 34:09,73 6

23 94 SCHOLZ Florian 1979 IG VUL 34:10,28 8

24 12 GEBESMAIR Tina 1993 34:11,09 1

25 22 BACHMAIR Roland 1975 LG Kirchdorf 34:16,67 7

26 50 HROUDA Armin 1988 UASC Attersee West 34:19,87 7

27 21 1993 34:32,83 8

28 35 EISENKÖCK Ewald 1988 34:35,34 9

29 10 HITZL Franz 1954 34:37,37 1

30 108 WIENERROITHER Klaus 1973 LG Frankenburg 34:41,04 8

31 33 DWORSCHAK Markus 1963 34:54,16 4

32 91 1960 UASC Attersee West 35:06,57 5

33 80 RIEDL Patrick 1993 35:08,54 10

34 56 ZECHLEITNER Dominik 1992 35:12,80 11

35 11 MÜLLER Lisa 1986 35:14,94 1

36 48 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 35:15,44 6

37 125 HABRING Hans 1970 35:22,74 9

38 118 TITSCH Norbert 1954 35:27,40 2

39 13 KÖRBLER Magdalena 1988 35:28,04 2

40 89 SCHIEFER Christoph 1969 Team Erdinger Alkoholfrei 35:39,99 10

41 123 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 35:42,72 11

42 44 1985 35:56,50 9

43 61 KLEMENT Gerald 1970 36:21,92 12

44 27 BURGER Alfred 1964 36:22,38 7

45 107 WIENERROITHER Anton 1975 36:35,73 13

46 124 KRIEG Daniel 1994 36:44,76 12

47 23 BÄCK Florian 1981 37:14,32 10

48 31 DORFER Manuel 1988 37:17,65 13

Ergebnisliste der Klassen: Allgem W20, W30, W40, W50, W60, Allgem M20, M30, M40, M50, M60, 
M7
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LC Sicking

Triathlon Mattigtal Wolfexpress

Team De-Bettin Sparkasse

DIßLBACHER Josef LCAV Jodl packaging

LCAV  Jodl packaging

LC Sicking

Lauffreunde MAIER-PAPIER Höhnhart

ATSV Rüstorf

Lc-sicking

LG Innviertel

PILLICHSHAMMER Gary Team Erdinger Alkoholfrei / Hausruck Racing

MITTERLEHNER Mathias

LC Sicking

Ulc Gampern

LCAV Jodl packaging

LCAV jodl packaging

LCAV JODL packaging

ASGHARI Dolat Tsv

PALME Runners

LCAV Jodl packaging

SCHIEMER Charly

Bpö

LCAV Jodl packaging

LC Sicking

HAUSER Rene

TSV Timelkam

PALME Runners

LC Sicking

PALME Runners



49 111 HEISSENBERGER Christian 1971 37:24,01 14

50 24 BAUMANN Rupert 1962 37:33,00 8

51 130 CLAUBNITZER TOBIAS 1990 37:51,89 14

52 39 GRANDER Jakob 2000 37:55,38 15

53 73 ORTLER Frank 1972 37:59,50 15

54 68 MAIER Alfred 1957 38:14,87 3

55 46 HEMETSBERGER Franz 1950 38:19,24 4

56 18 KIRCHGATTERER Carina 1998 38:23,65 3

57 60 KIRCHGATTERER Kurt 1967 BPOE 38:24,26 9

58 57 WINKLER Michael 1980 38:32,68 11

59 83 SAGERER Teresa 1988 39:00,34 4

60 15 PILZ Christine 1958 39:24,85 1

61 120 KNEISSL Thomas 1978 SSV Steinbach 39:25,77 12

62 51 HROUDA Engelbert 1957 39:33,15 5

63 37 FUCHS Thomas 1984 39:40,83 13

64 97 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 39:44,83 10

65 114 MAIER Gerald 1971 40:20,37 16

66 119 TITSCH Margit 1958 40:34,77 2

67 25 BECKER Silvia 1965 40:39,68 3

68 121 FATH Christoph 1988 41:02,35 16

69 113 HUMMER Thomas 1981 RK Vöcklabruck 41:07,55 14

70 112 MESSNER Thomas 1990 RK Vöcklabruck 41:07,89 17

71 28 CEPIN Gerhard 1951 41:11,60 6

72 54 HUBL Klaus 1959 41:15,47 11

73 86 SCHATZL Dominik 1988 41:30,07 18

74 65 LANGTHALER Helmut 1968 41:31,24 17

75 71 MOSER Robert 1947 42:34,70 1

76 90 SCHIEFER Gabriele 1970 Team Erdinger Alkoholfrei 42:54,86 1

77 110 KOBERGER Sigrid 1970 43:04,33 2

78 82 ROSHARDT Dominique 1979 43:16,87 15

79 34 EBERHARTER Monika 1979 43:19,23 2

80 131 KARRER Viktoria 1990 43:27,53 5

81 104 WAGENEDER Karl 1969 43:29,18 18

82 53 HUBL Andreas 1962 BPÖ 43:33,02 12

83 105 WAGNER Johann Sebastian 1964 43:40,65 13

84 79 RENNER Sandra 1975 44:09,18 3

85 52 HUBER Johann 1957 44:27,88 7

86 85 SCHACHINGER Maria 1986 44:34,90 3

87 47 HOFBAUER Elisabeth 1989 LG Frankenburg 44:54,87 6

88 92 SCHMIDT Johannes 1984 44:59,69 16

89 69 1995 45:10,14 7

90 221 KÄFERBÖCK Anna 2001 45:25,60 8

91 41 GRUBER Rosa 1957 45:42,97 1

92 29 DAMBAUER Elisabeth 1986 45:58,77 4

93 84 SAGERER Theresia 1961 46:22,06 4

94 36 FARINA Bernhard 1988 46:37,05 19

95 122 WOLFSGRUBER Roland 1980 46:54,23 17

96 58 KEMPERMANN Anja 1972 47:20,87 4

97 106 1971 47:22,53 19

98 72 MOTZ Daniel 1997 48:18,86 20

99 99 STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 48:31,98 14

100 117 NAGL Ulrike 1956 49:04,99 2

101 98 STEINBICHLER Jasmin 1991 49:24,46 9

102 30 1971 49:49,23 5

103 67 MAHR Bettina 1980 50:28,62 5

104 245 STIEGLER Markus 1999 50:51,79 21

105 55 1957 53:23,29 3

TSV Timelkam

Atterbiker

ULC Gampern

rc-schwanenstadt

Hausruck Racing

SC Schwanenstadt 08 Ladies

RC-Schwanenstadt

PALME Runners

Gasthaus Gugg

LG-Frankenburg

Fun & Bike Attnang

UFM Bruckmühl

Union Regau

Hausruck-Racing

Hausruck Racing/Erdinger Alkoholfrei

FF Timelkam

FF Timelkam

LC-Sicking

Lenzing Plastics

SV Lengau

MAIER Selina

TriPowerWimbergerhausFreistadt

Lc Sicking

FF Timelkam

Timelkam

WEIßBÖCK Günther FF Timelkam

Monster Energy

LC Sicking

DIßLBACHER Bettina LCAV Jodl packaging

LCAV Jodl packaging

FF Timelkam

JOAS Elsabeth



TIMELKAMER-WERTUNG M

Platz Name Geb. PLZ Ort Verein Zeit
1 103 TRÖSCHER Patrick 1988 m 4850 32:20,15
2 94 SCHOLZ Florian 1979 m 4850 IG VUL 34:10,28
3 50 HROUDA Armin 1988 m 4850 UASC Attersee West 34:19,87
4 125 HABRING Hans 1970 m 4850 TIMELKAM 35:22,74
5 61 KLEMENT Gerald 1970 m 4850 36:21,92
6 111 HEISSENBERGER Christian 1971 m 4850 TIMELKAM 37:24,01
7 60 KIRCHGATTERER Kurt 1967 m 4850 BPOE 38:24,26
8 104 WAGENEDER Karl 1969 m 4850 43:29,18
9 53 HUBL Andreas 1962 m 4850 BPÖ 43:33,02

10 105 WAGNER Johann Sebastian 1964 m 4850 43:40,65
11 52 HUBER Johann 1957 m 4850 44:27,88
12 36 FARINA Bernhard 1988 m 4850 46:37,05
13 122 WOLFSGRUBER Roland 1980 m 4850 TIMELKAM 46:54,23
14 106 1971 m 4850 47:22,53
15 245 STIEGLER Markus 1999 m 4850 TIMELKAM 50:51,79

TIMELKAMER-WERTUNG W

1 13 KÖRBLER Magdalena 1988 w 4850 35:28,04
2 18 KIRCHGATTERER Carina 1998 w 4850 38:23,65
3 58 KEMPERMANN Anja 1972 w 4850 47:20,87

St.Nr. Gesch.
Timelkam

Timelkam

Timelkam

Bpö

Timelkam TSV Timelkam

TSV Timelkam

Timelkam

Timelkam FF Timelkam

Timelkam

Timelkam FF Timelkam

Timelkam Lenzing Plastics

Timelkam FF Timelkam

WEIßBÖCK Günther Timelkam FF Timelkam

FF Timelkam

Timelkam LCAV Jodl packaging
Timelkam
Timelkam Timelkam
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